
Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

1. liga 
 

1. kolo 
 
 
 

Konečně se rozehrála i 1. liga. Celé 1. kolo bylo odloženo, takže začínáme až 2. kolem. Krákoráci 
jednoznačně vyhráli nad REALEM, REAL uhrál pouze 1 dílčí bod. Ne-závislí porazili MARTU díky 
větší vyrovnanosti týmu. Mezi soupeři byl rozdíl jen 5 kuželek. VIDEO Trudič jako první tým letos 
překonal hranici 1100 kuželek a nedal žádnou šanci Pivařům. TSUNAMI vedlo nad DONAPEM 
v polovině o 22 kuželek, nakonec se ale z vítězství radoval DONAP. Třístovka letos hráčům stále 
uniká. Hodně blízko se jí ale přiblížili Jirka Tesař ml. výkonem 299 kuželek a Vít Svoboda, který porazil 
o 1 kuželku méně než Jirka. 

 
 

 
Krákoráci – REAL Dobruška  11:1 (1054:972) 
 
Petr Trudič 272, Milan Hurdálek 253, Viktor Brožek 248, Pavel Trudič 281 
Zdeněk Dragúň 235, Leoš Dragúň 248, Aleš Hrudík 248, Jan Petr 241 
 
 

Ne-závislí – MARTA Dobruška  10:2 (1053:1048) 
 
Erik Krombholz 260, Jan Špetla 269, Tomáš Jirout 268, Martin Hlaváček 256  
Petr Svoboda 228, Tomáš Jeníček 258, Jan Sedláček 264, Vít Svoboda 298  
 
 

VIDEO Trudič – Pivaři  12:0 (1145:1028) 
 
Jaroslav Dlohoška ml. 268, Radek Martinec 290, Jiří Tesař st. 288, Jiří Tesař ml. 299 
Petr Hejzlar 246, Tomáš Hejzlar 280, Ladislav Čejpa 258, Martin Hejzlar 244 
 
 

DONAP Č. Skalice – TSUNAMI Náchod A  8:4 (1055:1023) 
 
Petr Hofman 254, Milan Dusbaba 250, Michal Kubinec 282, Petr Váchal 269 
Pavel Novák 271, Martin Žďárský 255, Tomáš Kulíček 256, Leoš Hejna 241 
 
 
 

1. VIDEO Trudič  1   0   0   12:0    1145   2 
2. Krákoráci   1   0   0   11:1    1054   2 
3. Ne-závislí   1   0   0   10:2    1053   2 
4. DONAP Č. Skalice 1   0   0     8:4    1055   2 
5. TSUNAMI Náchod A 0   0   1     4:8    1023   0 
6. MARTA Dobruška 0   0   1     2:10  1048   2 
7. REAL Dobruška  0   0   1     1:11    972   0 
8. Pivaři   0   0   1     0:12  1028   0 
 
 
 
 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz


Případné reklamace nebo připomínky k výsledkům zasílejte na mail ji.doucha@tiscali.cz. Na 

mailu ji.doucha@tiscali.cz si můžete také objednat zasílání výsledků. 

 
1. Jiří Tesař ml. VIDEO Trudič 299,00 

2. Vít Svoboda MARTA Dobruška 298,00 

3. Radek Martinec VIDEO Trudič 290,00 

4. Jiří Tesař st. VIDEO Trudič 288,00 

5. Michal Kubinec DONAP Č. Skalice 282,00 

6. Pavel Trudič Krákoráci 281,00 

7. Tomáš Hejzlar Pivaři 280,00 

8. Petr Trudič Krákoráci 272,00 

9. Pavel Novák TSUNAMI Náchod A 271,00 

10. Petr Váchal DONAP Č. Skalice 269,00 

11. Jan Špetla Ne-závislí 269,00 

12. Jaroslav Dlohoška ml. VIDEO Trudič 268,00 

13. Tomáš Jirout Ne-závislí 268,00 

14. Jan Sedláček MARTA Dobruška 264,00 

15. Erik Krombholz Ne-závislí 260,00 

16. Ladislav Čejpa Pivaři 258,00 

17. Tomáš Jeníček MARTA Dobruška 258,00 

18. Martin Hlaváček Ne-závislí 256,00 

19. Tomáš Kulíček TSUNAMI Náchod A 256,00 

20. Martin Žďárský TSUNAMI Náchod A 255,00 

21. Petr Hofman DONAP Č. Skalice 254,00 

22. Milan Hurdálek Krákoráci 253,00 

23. Mialn Dusbaba DONAP Č. Skalice 250,00 

24. Viktor Brožek Krákoráci 248,00 

24. Aleš Hrudík REAL Dobruška 248,00 

26. Leoš Dragúň REAL Dobruška 248,00 

27. Petr Hejzlar Pivaři 246,00 

28. Martin Hejzlar Pivaři 244,00 

29. Leoš Hejna TSUNAMI Náchod A 241,00 

30. Jan Petr REAL Dobruška 241,00 

31. Zdeněk Dragúň REAL Dobruška 235,00 

32. Petr Svoboda MARTA Dobruška 228,00 

 

mailto:ji.doucha@tiscali.cz
mailto:ji.doucha@tiscali.cz

